АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021г. №82
с.Семилуки

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Семилукского сельского поселения
от 13.11.2018г. №111 «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации
Семилукского сельского поселения от 16.10.2012г.
№312«Об утверждении реестра автомобильных
дорог общего пользования местного
значения на территории Семилукского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г. №16, а также в связи с уточнением характеристик дорог местного значения, администрация Семилукского сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 13.11.2018г. №111 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 16.10.2012г. №312«Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семилукского сельского поселения», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Семилукского

	сельского поселения
	                                        С.А. Шедогубов

Приложение
к постановлению администрации
Семилукского сельского поселения
от 13.11. 2018г. №11
(в редакции от 27.05.2021г. №82)

РЕЕСТР
автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Вид покрытия
	Общая протяженность

	1
	2
	3
	4

	село Семилуки

	асфальтовая
	щебеночная
	грунтовая усовершенствованная
	грунтовая

	20-249-868 ОП МП 01
	ул.Беляева
	0,38

	0,38

	20-249-868 ОП МП 02
	ул.Берегового

	0,48

	0,48

	20-249-868 ОП МП 03
	ул.Бийская

	0,20
	0,20

	20-249-868 ОП МП 04
	ул.Васильева

	0,35

	0,35

	20-249-868 ОП МП 05
	ул.Горького

	0,48

	0,48

	20-249-868 ОП МП 06
	ул.Донская
	0,40
	2,50

	0,80
	3,70

	20-249-868 ОП МП 07
	ул.Дубравная

	0,36
	0,36

	20-249-868 ОП МП 08
	ул.Зеленая
	4,05

	4,05

	20-249-868 ОП МП 09
	ул.Заречная

	0,40
	0,40

	20-249-868 ОП МП 10
	ул.Кирова

	0,65

	0,45
	1,10

	20-249-868 ОП МП 11
	ул.Комсомольская

	2,10
	2,10

	20-249-868 ОП МП 12
	ул.Калинина

	1,40
	1,40

	20-249-868 ОП МП 13
	ул.Крымова

	0,60

	0,60

	20-249-868 ОП МП 14
	ул.Каштановая

	0,40

	0,40

	20-249-868 ОП МП 15
	ул.Космонавтов

	0,42

	0,42

	20-249-868 ОП МП 16
	ул.Коммунальная

	0,45

	0,45

	20-249-868 ОП МП 17
	ул.Ленина
	0,16

	1,54
	1,70

	20-249-868 ОП МП 18
	ул.Лесная
	0,85

	0,85

	20-249-868 ОП МП 19
	пер.Лесной

	0,50
	0,50

	20-249-868 ОП МП 20
	ул.Липовая

	0,30
	0,30

	20-249-868 ОП МП 21
	ул.Лазурная

	0,30
	0,30

	20-249-868 ОП МП 22
	ул.Ломоносова

	0,30

	0,18
	0,48

	20-249-868 ОП МП 23
	ул.8Марта
	0,55

	1,20
	1,75

	20-249-868 ОП МП 24
	ул.Молодежная

	0,40
	0,40

	20-249-868 ОП МП 25
	пер.Нагорный

	0,35
	0,35

	20-249-868 ОП МП 26
	ул.Некрасова
	0,35

	0,35

	20-249-868 ОП МП 27
	ул.Октябрьская
	0,53

	0,77
	1,30

	20-249-868 ОП МП 28
	ул.Огнеупорщиков
	0,37

	0,23
	0,60

	20-249-868 ОП МП 29
	ул.50лет Победы

	0,35
	0,35

	20-249-868 ОП МП 30
	ул.Полевая

	0,40
	0,40

	20-249-868 ОП МП 31
	ул.Расторгуева

	0,55

	0,55

	20-249-868 ОП МП 32
	ул.Речная

	0,35

	0,35

	20-249-868 ОП МП 33
	ул.Садовая

	0,02
	0,58
	0,60

	20-249-868 ОП МП 34
	ул.Склярова
	0,17

	0,58
	0,75

	20-249-868 ОП МП 35
	ул.Солнечная
	0,43

	0,47

	0,90

	20-249-868 ОП МП 36
	ул.Светлая

	0,40

	0,40

	20-249-868 ОП МП 37
	ул.Строителей

	0,45

	0,45

	20-249-868 ОП МП 38
	ул.Труда
	0,25

	0,20
	0,45

	20-249-868 ОП МП 39
	ул.Транспортная
	0,48

	0,42
	0,90

	20-249-868 ОП МП 40
	ул.Тихая

	0,32
	0,32

	20-249-868 ОП МП 41
	ул.Тенистая

	0,40

	0,40

	20-249-868 ОП МП 42
	ул.Ушакова

	0,40

	0,40

	20-249-868 ОП МП 43
	ул.Феоктистова

	0,43

	0,43

	20-249-868 ОП МП 44
	ул.Чапаева

	0,54

	0,56
	1,10

	20-249-868 ОП МП 45
	ул.Щеголевых
	0,72

	0,28
	1,00

село Ендовище

	20-249-868 ОП МП 46
	Спуск на ул.Гагарина (ул.Советская) с.Ендовище от г.Семилуки (гаражи)

	0,21

	0,29
	0,50

	20-249-868 ОП МП 47
	ул.Гагарина

	2,10
	2,10

	20-249-868 ОП МП 48
	ул.Зои Космодемьянской

	1,00
	1,00

	20-249-868 ОП МП 49
	ул.Красноармейская
	1,74

	1,16
	2,90

	20-249-868 ОП МП 50
	ул.Калинина
	1,24

	0,76
	2,00

	20-249-868 ОП МП 51
	ул.Комсомольская

	1,20
	1,20

	20-249-868 ОП МП 52
	ул.Крупская

	1,00
	1,00

	20-249-868 ОП МП 53
	Спуск на ул.Красный Кут с.Ендовище от ООО «Кедр» до дома №30 по ул.Красный Кут с.Ендовище

	0,60
	0,60

	20-249-868 ОП МП 54
	Спуск на ул.Красный Кут и Матросова с.Ендовище от ООО «Кедр» через СНТ «Аромат» до моста

	0,47

	0,47

	20-249-868 ОП МП 55
	ул.Красный Кут

	2,10
	0,40
	2,50

	20-249-868 ОП МП 56
	ул.Лесопитомник

	0,50

	0,20
	0,70

	20-249-868 ОП МП 57
	ул.Лесная

	2,50
	2,50

	20-249-868 ОП МП 58
	ул.Мира
	0,28

	3,92
	4,20

	20-249-868 ОП МП 59
	ул.Матросова

	4,00
	4,00

	20-249-868 ОП МП 60
	ул.Мурманская

	0,40
	0,40

	20-249-868 ОП МП 61
	ул.Нагорная

	0,10

	1,50
	1,60

	20-249-868 ОП МП 62
	ул.Олега Кошевого

	2,50
	2,50

	20-249-868 ОП МП 63
	ул.Советская

	1,50
	1,50

	20-249-868 ОП МП 64
	ул.Свободы

	1,90
	1,90

                                                                                                                                   Всего: 69,07 км,в т.ч.
асфальтовая-12,95 км
щебеночная-10,20км
грунтовая усовершенствованная-3,82км
грунтовая-42,10 км

Администрация Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

Пояснительная записка
к постановлению администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области №82 от 27.05.2021г.

Администрация Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области поясняет следующее: администрацией Семилукского сельского поселения проведена инвентаризация автомобильных дорог местного значения.
В ходе проведения инвентаризации дорог местного значения, было установлено, что участок дороги наименование 20-249-868 ОП МП 53, т.е. Спуск на ул.Красный Кут с.Ендовище от ООО «Кедр» до дома №30 по ул.Красный Кут с.Ендовище  считался тип покрытия -щебеночная, фактически в ходе обследования было выяснено, считать тип покрытия- грунтовая.
В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 05.03.2014г. №180 «Об утверждении положения о департаменте транспорта и автомобильных дорог Воронежской области», в компетенцию ДТиАД ВО входит согласование присвоения наименований автомобильных дорог общего пользования местного значения.
Протяженность и наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно постановления администрации Семилукского сельского поселения от 27.05.2021г. №82 не изменяется.

Глава Семилукского
сельского поселения                                        С.А.Шедогубов

УТВЕРЖДАЮ
Глава Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района
 _____________С.А. Шедогубов

27.05.2021г

АКТ
Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
с. Семилуки
Мы, нижеподписавшиеся:
[bookmark: _GoBack]Тоньшева Наталья Валентиновна – главный бухгалтер администрации Семилукского сельского поселения 1970 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Семилуки, ул.  Лесная д.25.
Асеева Любовь Алексеевна – депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Ендовище, ул. Красноармейская , дом 44
Плеханова Светлана Ивановна – директор МКОУ Семилукской сельской СОШ  1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. ул. 25 лет Октября, 140/2 кв. 10
 Составили настоящий акт о том, что 27.05.2021 года на стендах в зданиях администрации Семилукского сельского поселения по адресу: село Семилуки, улица 8 Марта, 30а/1; МКУК Ендовищенский сельский Дом культуры по адресу: село Ендовище, улица Калинина, 16 «а» разместили копию постановления администрации Семилукского сельского поселения от 27.05.2021г.№ 82  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 13.11.2018г. №111 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Семилукского сельского поселения от 16.10.2012г. №312«Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Семилукского сельского поселения»

 Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Тоньшева Н.В.. ________________________
Асеева Л.А.._____________________
Плеханова С.И. _________________________